
 

 

 
 
 
Styremøte: Torsdag 26. mars 2009 – Stormhuset Vassbund 
 
Til stede:  
Turid Aas, Charlotte Haglund, Nils Venstøp (gruppe 2),  
Johan Ulriksen og Elin Skei (gruppe 3) 
 
 
Saksliste: 
09/08 Godkjenning av innkalling/referat fra styremøte 25.2 
Ok 
 
09/09 Rapport fra IF Storms hovedstyre møte 17.3. 
Representanter fra Idrettsskolen til IF Storm prosjektgruppe for garderobehus planlegging. 
Forslag fra hovedstyrets leder om videreføring med grupperepresentanter for utredning høst 
2008 dvs. Jens P. Aas – stiller ok, og Olav Backe-Hansen – stiller ikke pga jobb. En ny 
representant fra Idrettsskolen må velges. Frist 25.4. – leder følger opp. 
 
Stormdag 2009 – varsel om 2009 Stormdag på Bratsberg hovedbane som i 2008 – lørdag 
5.september. Hold av dagen for moro i nærmiljøet!  
 
Grasrotandelen – distribusjon av flygeblad for IF Storm støtte i nærmiljøet. 
Takk alle som har tatt runden i nabolaget med Storm infolapper!  
 
09/10 Rapport fra gruppene og økonomi 
Endring i bruk av Menstad svømmehall – stengt hall pga. fare for takras - midt i 
vårprogrammet har medført noe rokkeringer. 
 
Ingen aktivitet 1.4. pga. skolens planlagte påskemesse, men denne avlyst i år. 
 
Gruppe 1 - skriftlig rapport  
Fremdeles stor gruppe på +25 barn. Har hatt uteaktiviteter med aking på brett og presenning, 
bading og gøy i gymsal med blant annet lek, hinderløype, friidrett og innebandy. Bra aktivitet 
og mye glede! 
 
Gruppe 2  
Flott gruppe med ca. 20 barn.  Har hatt litt rokkering dennne våren ift. svømmehall og klatring 
som var planlagt men måtte utgå, men fått til gode alternativer. Stor aktivitet, svette og  
fornøyde barn. Planlegging av høst anses vesentlig. 
 



Gruppe 3 
Flott gruppe med noen færre barn denne våren – gjennomsnittlig ca. 15 barn. Har siden 
februar hatt 2 runder med håndball og deretter 2 runder med bryting. Vi har hatt meget god 
instruktør fra Skien Bryteklubb og aktiviteten er populær – kan anbefales for 3. trinn. 
 
Ingen rapport fra gruppe 4, 6, 7. 
 
09/11 Planlegging av felles sesongavslutning 22. april – Orientering  
Skien O-lag ved Espen Raastad stiller med løyper og o-brikker.  
Skauen Krl.skole uteområde disponering er ok, avklart med skolen. 
 
Diplomer er ok, gruppeledere kan hente ønsket antall diplomer hos Elin før 22.4. – disse deles 
ut på avslutningen etter orienteringsaktiviteten. Tips er å ta et bilde av gruppen og ”lime på” 
diplomen slik at denne gjøres mer personlig. 
 
Det er servering av mat og drikke på avslutningen – til barna og gruppelederne.  
Oppfordring om at Christian tar ansvar for bevertning – som tidligere år.  
Flott om alle gruppeledere gjør litt ekstra stas på barna denne dagen. 
 
For dere nye: avslutningskvelden går med først gjennomføring av orienteringsaktivitet for alle 
grupper fra kl. 18-19 – det lages 2 o-løyper, en kort og en lang. For gruppe 1 har det 
tradisjonelt også vært aktivitet for å lære litt om Nord-Øst-Sør-Vest – himmelretninger ved at 
barna springer til N-Ø-S-V når noen gruppeledere/foreldre roper himmelretningen. 
Deretter samles vi gruppevis, det serveres brus og noe å bite i (ofte servering fra Milba/Bama) 
og gruppelederne deler ut diplomer, evt. overraskelser (bilder etc.) roser barna og ønsker 
velkommen til høsten igjen… 
 
 
09/12 Tilbud om opplæring/trening for gruppeledere – klatring 
”Ledig onsdag” - 1.april kl. 20 (til kl.2230) i Gjerpenshallen. Gruppe 3 ved Claus stiller som 
instruktør. Oppfordring til alle interesserte om å stille.  
 
 
09/13 Våravslutning for gruppeledere etter styremøte torsdag 14.5. 
Vi samles på vårens planleggingsmøte torsdag 14.5. og fortsetter med litt sosialt for voksne. 
Innkjøp foretas av leder. Tilbakemelding innen tirsdag 12.5 om du kommer er BRA! 
 
09/14 Arrangement vår 2009 
Dugnad på Vasbund 13.mai: - gressklipping, raking etc. 2 fra hver undergruppe:  
Elin og Johan stiller. 
17. mai tog-ansvarlig: Turid Aas (idrettsskolen går sammen med fotball). 
 
09/15 Planlegging for 2009/2010 – søknader for halldisponering 
Planlegging av høst 2009 i styremøte 14.5. – alle. 
Sekretær sender ut fellesprogram for høst 2008 – som kladd for fall. 
Sekretær søker aktuelle haller for 2009/2010 innen tidsfrister. 
 
09/16 Eventuelt 
Forslag fra Turid Aas: Progresjonsplan - aktiviteter/erfaringer for ulike gruppe/trinn, jfr. 
tidligere styredrøftinger i 2008. Fint om denne er klar til 14.5. (gr.2 for gr.1, gr.3 for 2. etc.) 


